PAGE
2

БОРЗИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 декабря 2020 г.                                                                                           № 04
город Борзя

Об утверждении текста бюллетеня для тайного голосования

по выборам заместителя председателя Борзинской районной территориальной избирательной комиссии

В соответствии со статьей 12 Регламента Борзинской районной территориальной избирательной комиссии, утвержденного постановлением Борзинской районной территориальной избирательной комиссии от 22 декабря 2020 года  № 01,  Борзинская районная  территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Внести в бюллетень для тайного голосования по выборам заместителя председателя Борзинской районной территориальной избирательной комиссии кандидатуру Зубарева Романа Васильевича.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель Борзинской районной

территориальной избирательной комиссии                                    Р.А. Гридин
Секретарь заседания Борзинской районной

территориальной избирательной комиссии                                 Е.В. Сайфулина